
フランケルJr.の競馬予想大会　Road　to　宝塚記念2016

No ニックネーム 年代 競馬歴 一言

1 としや 25-30 20年 昨日東京10Rの三連複を当てた勢いで頑張ります！

2 tony 55-60 30年 楽しみだなぁー

3 フジダイ 30-35 3年 少しでも爪痕を残せるよう頑張ります

4 古典魔法使い　 35-40 9年 優勝したるで～(⌒～⌒)　

5 ノブユキ 35-40 10年 参加します。鳴尾記念はプランスペスカ買えましたよ。

6 リュウドラゴン 50-60 25年 いつも楽しく拝見してます。大正ロマン予想がお気に入りです。参加できたらガンバります。



7 LEON 50-55 10年

いつも予想の参考に楽しく拝見させて頂いております。
フランケルさんのレース考察は素晴らしいですね。
勉強になることばかりです。このような予想大会に参加するのは初めてですが参加出来るのであれ
ば優勝を狙って頑張りますよ。予想スタイルは三連複メインで三連単、馬連を重ねます。基本四番
人気以下から軸馬を決めて人気サイド、穴サイドに流す感じです。
宜しくお願い致します。

8 nabeken 30-35 5年
こうゆう企画面白そうですね。軍資金が少ない僕にとっては、競馬を別角度から楽しめる企画です。
全レース実際には買わないと思いますが、買わなくてもいいですよね？

9 きくさん 30-40 3年 歴は短いですが、競馬愛は深いです！よろしくお願いします！

10 孝太 45-50 26年
競馬歴26年の孝太と申します。帯封は過去5回ほど経験しております。まだまだ勉強不足の自分で
はありますがぜひ参加させて頂ければ幸いです。宜しくお願い致します。

11 金太郎 50-55 25年
いつも、楽しく読ましていただいております。自分の競馬力向上のため応募しました。よろしくお願い
します。予想スタイルは、穴党です。

12 芦原温泉 40-50 4年 是非参加したいです。競馬歴4年ですがお願いします。

13 アモーレドゥラメンテ 50-60 1年
まだ始めたばかりです。
ビギナーズラックはあったのですが、最近はなかなか競馬の予想が難しいので、外れてばかりで
す。



14 TAKA 30-35 4年

先週はイマイチでしたが、今週はがんばります。
中学の同級生が騎手をしていますので、もし重賞に出た場合は無条件で買い目に入れさせてもら
います。
よろしくお願いします！

15 枠順の神様 45-50 26年

枠順の神様（Ｊ様（笑））からの、啓示（枠順）を分析し、ありがたく恵み（配当）を頂きます！
安田記念・→馬連、
ワイド総取り、三連複ゲット！
農林水産省賞典には連動が有る（笑）

16 ブービースタリオン 45-50 4年 まだまだ初心者です、お手柔らかにお願いします！

17 レオン 30-35 20年 一撃回収狙いなので1レースも当たらないかもしれませんが、頑張ります！

18  トン 25-30 2年 よろしくお願いします。

19 SHIN 20-25 3年 競馬歴は浅いですが直感を信じて頑張ります！

20 モブキャスト 35-40 20年 全レース的中を狙っていきます。



21 火下遊 40-45 25年 回収率１３０％！！

22 田宮渉 30-35 10年 打倒フランケルJr.！！！

23 aran1245 40-50 30年 宜しくお願いいたします。ありがとうございます。

24 フランケルJr. 35-40 20年 優勝目指してがんばります！！たくさんのご参加ありがとうございます！！

25
アベノミクス3.0
（大正ロマン）

ゆとり世代 アンカツライデンリーダー襲来時より
裁判官から清原に「あなたは一人じゃない」といった言葉と同じくらいリュウドラゴン裁判官の言葉に
涙が出る思いです
もう一度、ここから再起を図りたいと思います。


